[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 декабря  2021 года                                                                                 № 11-р
Об утверждении перечня должностей работников Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с ненормированным рабочим днем
В соответствии  со статьями 101,116,119 Трудового кодекса РФ, ст. 3 закона Смоленской области от 29.09.2021 №91-з «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области и ст. 6 закона Смоленской области от 29.11.2007 №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»:
1. Утвердить перечень должностей работников Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с ненормированным рабочим днем и установить продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за ненормированный рабочий день (приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-ревизионной
комиссии  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

               Т.В. Терещенкова
                                                                         Приложение
                                   к распоряжению Контрольно-ревизионной
                               комиссии муниципального образования
                                     «Демидовский район» Смоленской области
                                                   от 27.12.2021 года  №11-р
Перечень
должностей работников Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с ненормированным рабочим днем:
	Наименование должности
	Количество дней дополнительного отпуска

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	8

	Инспектор- ведущий специалист
	3